
ZARZĄDZENIE NR 9/2018 
WÓJTA GMINY KOWIESY 

z dnia 14 lutego 2018 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2016 roku poz. 902, Dz.U. z 2017 r., poz. 60 oraz poz. 1930) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
Kowiesy, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 39a/2017 z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kowiesy, w 
tabeli nr Ili Kierownicze stanowiska urzędnicze dodaje się wiersz 4 w brzmieniu: 

4. Kierownik referatu XIII-XVII 5 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 roku. 

wyższe1 4 

1 Wyższe odpowiedniej specjalności umożliwiające wykonywanie zadań na stanowisku, a w odniesieniu do stanowisk urzędniczych i 
kierowniczych stanowisk urzędniczych, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę, a także wymagania 
określone w ustawie stosownie do opisu stanowiska. 


